
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

DRÁŽKOVACÍ ELEKTRODY OK GPC (OK 21.03) 4.0MM/350MM
ESAB

Elektrody určené pro drážkování, děrování a řezání ocelí, šedé
litiny a neželezných kovů s výjimkou čisté mědi při použití
standardního svařovacího zařízení.

Objednací číslo: 2103403020
Výrobce: ESAB

1 957,00 Kč
1 617,33 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: kg 490,10 593,00

Prodej na celá balení: balení 1 617,33 1 957,00

Kompletní popis:
Elektrody určené pro drážkování, děrování a řezání ocelí, šedé litiny a neželezných kovů s výjimkou čisté mědi při použití
standardního svařovacího zařízení.

U elektrod prodávaných po kusech je objednávaná hmotnost orientační, z důvodu prodeje na váhu.
Skutečná hmotnost bude naúčtována při fakturaci - proto se může konečná fakturovaná částka mírně lišit.
Děkujeme za pochopení.

Technické parametry:
Průměr: 4.0mm
Délka: 350mm
Proud: 170-230A ~ / =(-)
Napětí naprázdno: >70V

Prodej pouze na celá balení, skladem běžně nevedeme, pouze na objednání, termín dodání 2-6 týdnů dle aktuálního skladu
ESAB.

Obrázek pouze ilustrační. 


